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Torba Dell Professional Briefcase 15''

Cena brutto: 253,00 zł

Cena netto: 205,69 zł

Koszty wysyłki: GRATIS przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Dostawa: Kurier / Paczkomat Inpost

Teczka Dell 15 umożliwia bezpieczne przenoszenie notebooka z ekranem 15" dzięki oddzielnej,

wyściełanej pluszem przegrodzie i kieszeni na tablet. Duże komory pozwalają utrzymać porządek w

biurowych akcesoriach. Trwałe, wodoodporne materiały chronią komputer i inne przedmioty przed

warunkami pogodowymi, a odblaskowe elementy na zewnątrz zapewniają lepszą widoczność

podczas dojazdów do pracy. Teczkę można nosić na trzy wygodne sposoby: przy użyciu

wyściełanych rączek, odłączanego paska na ramię z możliwością regulacji lub specjalnego paska do

przypięcia do bagażu na kółkach. Dzięki oddzielnej kieszonce na baterię i otworowi na kabel można

ładować notebooka, nie wyjmując go z teczki (wymagana jest sprzedawana oddzielnie ładowarka

przenośna).

Klasyczna teczka z wieloma przegrodami zapewnia porządek i ochronę notebooka, tabletu i

akcesoriów.

Stylowa ochrona notebooka i niezbędnych przedmiotów w podróży

Chroń swojego notebooka, tablet i niezbędne przedmioty w każdym miejscu dzięki teczce Dell

Professional 15. Wyściełany pluszem rękaw na notebooka z ekranem 15" i kieszeń na tablet

skuteczne zabezpieczają noszone urządzenia.

Trzy komfortowe sposoby noszenia

Teczka jest lekka i wygodna w noszeniu ze względu na wyściełane, dopasowane do uchwytu rączki.

Możesz także korzystać z odłączanego paska na ramię z możliwością regulacji. Ponadto w trakcie

podróży można z łatwością zamocować teczkę do bagażu na kółkach za pomocą specjalnego

paska.
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Odporne na pogodę, trwałe materiały chronią przed uszkodzeniami

Teczka wykonana z wodoodpornego, trwałego nylonu balistycznego chroni wszystkie akcesoria

biurowe i urządzenia elektroniczne. Odblaskowe elementy zapewniają lepszą podczas dojazdów do

pracy przy słabym oświetleniu.

Łatwy dostęp do biurowych akcesoriów

Specjalna przegroda organizatora zapewnia szybki dostęp do niezbędnych przedmiotów, a chowane

foldery ułatwiają utrzymanie porządku w dokumentach. Dwie przegrody na biurowe akcesoria

oferują dużo miejsca na różne akcesoria.

Ładowanie notebooka w podróży

Dzięki oddzielnej kieszonce na baterię i otworowi na kabel można ładować notebooka wewnątrz

teczki (wymagana jest sprzedawana oddzielnie ładowarka przenośna).

Pasuje do notebooka z ekranem 15"

Teczka Dell Professional 15 pasuje do notebooka Dell z ekranem o przekątnej do 15" i zapewnia

ochronę wszędzie tam, gdzie zaprowadzi cię dzień.

Elementy w zestawie

Teczka Dell Professional 15

Symbol producenta 460-BCFK

Nazwa produktu Dell Professional Briefcase 15''

Producent Dell

Klasa produktu Torby / plecaki / etui do notebooków

Rodzaj torby Aktówka na notebooka

Materiał zewnętrzny brak danych

Rozmiar notebooka 15 cali

Wymiary wewn. przedziału
komputerowego

brak danych

Oddzielna komora na drukarkę Nie

Pasek na ramię Tak



Ergonomiczny pasek na ramię Nie

Przegroda z pianki Nie

Paski wewn. do przypięcia notebooka Tak

Dodatkowe kieszenie Przedział roboczy na akcesoria

Rodzaj zapięcia zamek błyskawiczny

Dodatkowe funkcje Pasek przymocowujący torbę do
wózka

Kolor Czarny

Więcej informacji www.dell.com [LINK]
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